（様式1）

 年   月   日

「健康のため水を飲もう」推進運動ポスター等使用許可申請書

「健康のため水を飲もう」推進委員会

委員長  青木 秀幸 様

（申請者）住 所

名 称

代表者

電話番号

下記のとおり、ポスター等の使用許可を申請します。

なお、「健康のため水を飲もう」推進運動ポスター等使用規約を遵守します。

記

１．業務内容

２．担当者

連絡先

部署：                         氏名：

TEL：（       ）        －           FAX：（       ）         －

E-mail：                  @

３．使用媒体

（使用する媒体の番号を○で囲んでください。複数可）

①ポスター（     年度デザイン Ａ ・ B ・ C ・ D ）

②チラシ  ③シンボルマーク  ④その他（           ）

４．使用目的

５．使用方法

６．使用期間    年    月    日 ～       年    月    日

※団体名は、広告代理店、編集・印刷会社ではなく最終的に使用される団体名を御記入下さい

※使用される前に必ず使用規約をお読みいただき、各項目は出来る限り詳細に御記入下さい。

（事務局記入欄）

審査結果 番号 許可条件など

許可 ・ 不許可